



Vil du med på en spændende udviklingsrejse?

Svømmeklubben Tritons bedste svømmere søger en ny træner som vil være med til at udviklesvømmeklubben på ny.

I Triton søger vi en ny deltid eller fuldtidstræner som vil være en drivende kraft for at sikre en faglig udvikling i klubben, og som vil være med til at skabe en kultur, hvor svømmernes engagement og sociale trivsel er i højsædet.

Hvorfor skal du vælge os?

I svømmeklubben Triton vil du blive mødt med nogle af Danmarks bedste træningsfaciliteter i Ballerup Idræts by. Vi er meget glade for vores fysiske rammer som både huser et 8 baners 50 meters bassin, et varmvandtbassin og eget motionsrum. I Triton vil du få adgang til at træne nogle skønne svømmere som brænder for at udvikle sig og du vil få medansvaret for udvikle klubben i tråd med "Unionens aldersrelaterede træningskoncept "ATK". Du vil indgå i et trænersteam, som er gode til at støtte hinanden og som er optaget af at udvikle sig fagligt sammen, også vil du få en bestyrelse som er tæt på opgaven. Hvis du har lyst til at efteruddanne dig, så er der store muligheder for det.

Vi leder efter dig?

Vi leder efter dig som har lyst til at udvikle en klub fra bunden og som kan være et forgangsbillede for klubben og klubbens svømmere. Det forventes at du kan bidrage med nytænkning, ideer og løsninger, som kan understøtte klubbens udvikling, alt imens du er synlig på bassinkanten og dygtig til at motivere svømmere på forskellige niveauer og alderstrin. Vi drømmer om at du har konkurrencetrænererfaring og er god til at arbejde fokuseret med teknikken, samtidig med at du har et grundigt kendskab til, dryland og styrketræning. Vi lægger vægt på at du er fagligt dygtig, god til at samarbejde og at er anerkendende i din træner tilgang. Dine gode samarbejdsevner skal bruges til at skabe gode relationer på tværs af klubbens trænere, bestyrelse, og øvrige udvalg. Derudover ønsker vi os at du er god til at kommunikere på dansk i skrift og tale. Som træner forventer vi at du kan være på bassinkanten til dine svømmers træninger og at du kan deltage til dine svømmers stævner, træningslejre, samt andre sociale arrangementer.



Dine opgaver og ansvarsområder:

- At skabe en ny god grund for Tritons konkurrenceafdeling i samarbejde med bestyrelsen.
- At bidrage til klubbens fællesskab og hjælpe til at skabe en helhed i klubben.
- At varetage sæsonplanlægning for vores svømmehold.
- At deltage på - og afholde trænermøder.
- Træning af dine svømmere ifølge aftale med K-ansvarlig
- At understøtte svømmernes personlige, sociale og elitære svømmeudvikling.
- At udføre målsætningssamtaler med svømmere.
- Den månedlige tilpasning og den daglige træning for dine svømmere.

Kom med på holdet:

Interesseret? **Send sms til K-ansvarlig Jesper på tlf. 40 95 55 75**, så giver Jesper dig et ring og fortæller dig mere om jobbet. Du er også velkommen til at sende en ansøgning, CV samt dokumentation for relevant uddannelse til Jesper på waterval@get2net.dk

Kunne du tænke dig at blive Tritons nye træner, så lad os høre fra dig hurtigst mulig eller senest den 31.december 2023.

Jobbet er med ansættelse pr. 1. februar.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer og opgavens karakter. Ved ansættelse indhentes der referencer samt børne- og straffeattest. Vi påtænker ansættelse når den rette træner er der og i den forbindelse er der mulighed for tidligere opstart.

Vi glæder os til at få dig med om bord 😊